
 
 

UCHWAŁA NR 170/2025 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr IX/69/2024 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 155.781.686,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 135.505.757,17 zł, 

b) dochody majątkowe 20.275.929,44 zł. 

2) Plan wydatków 164.781.686,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 134.608.179,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.173.507,40 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 1b i 2b. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta 
Jarosław Szmulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5417



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 483 406,00 7 490 242,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 403 406,00 7 410 242,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 403 406,00 7 410 242,00

758 Różne rozliczenia 61 059 746,21 61 066 064,21

Różne rozliczenia finansowe 13 839,00 20 157,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 839,00 20 157,00

801 Oświata i wychowanie 1 493 394,48 1 710 274,48

Pozostała działalność 1 084 144,48 1 301 024,48

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 216 880,00

852 Pomoc społeczna 17 127 039,05 17 589 293,05

Domy pomocy społecznej 16 997 179,05 17 447 433,05

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
6 823 066,00 7 273 320,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 12 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 12 000,00

155 089 398,61 155 781 686,61

2110 12 000,00

Razem: 692 288,00

2130 450 254,00

85205 12 000,00

462 254,00

85202 450 254,00

80195 216 880,00

2120 216 880,00

2100 6 318,00

216 880,00

6 318,00

75814 6 318,00

75411 6 836,00

2110 6 836,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

6 836,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5417



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 403 406,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 403 406,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 403 406,00

852 Pomoc społeczna 4 317,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00

8 870 660,91

2110 12 000,00 12 000,00

Razem: 18 836,00 8 889 496,91

12 000,00 16 317,00

12 000,00 12 000,00

6 836,00 7 410 242,00

2110 6 836,00 7 410 242,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

6 836,00 7 410 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5417



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 38 450,00 38 450,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 450,00 38 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

38 450,00 38 450,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 216 880,00

Pozostała działalność 0,00 216 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 216 880,00

38 450,00 255 330,00

2120 216 880,00

Razem: 216 880,00

216 880,00

80195 216 880,00

75224 0,00

2120 0,00

DOCHODY POROZUMIENIA AR
ZAŁĄCZNIK NR 1b  DO UCHWAŁY NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5417



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 034 272,00

Starostwa powiatowe 18 146 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 000,00

Obrona narodowa 62 600,00

Kwalifikacja wojskowa. 62 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 513 406,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 403 406,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
186 968,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 313 851,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
119 565,00

Oświata i wychowanie 61 128 610,52

Technika 11 169 819,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 661,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
522,00

Branżowe szkoły I stopnia 3 680 717,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 746,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
928,00

Licea ogólnokształcące 15 518 940,6580120 2 274,00 15 521 214,65

4750 2 167,00 6 913,00

4850 424,00 1 352,00

4850 238,00 760,00

80117 2 591,00 3 683 308,00

80115 1 453,00 11 171 272,00

4750 1 215,00 3 876,00

4060 4 814,00 124 379,00

801 223 198,00 61 351 808,52

3070 6 836,00 193 804,00

4050 -4 814,00 5 309 037,00

754 6 836,00 7 520 242,00

75411 6 836,00 7 410 242,00

4170 1 830,00 52 350,00

4210 -2 210,00 3 040,00

4110 430,00 2 900,00

4120 -50,00 310,00

752 0,00 62 600,00

75224 0,00 62 600,00

4010 34 446,55 11 434 446,55

4040 -34 446,55 865 553,45

750 0,00 20 034 272,00

75020 0,00 18 146 720,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5417



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 164,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
818,00

Pozostała działalność 10 910 043,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 570,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 224 140,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 441,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 622 314,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 343,00

Pomoc społeczna 19 252 486,66

Domy pomocy społecznej 17 398 240,69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 225 816,00

Zakup materiałów i wyposażenia 370 860,00

Zakup środków żywności 900 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
80 000,00

Zakup energii 718 880,69

Zakup usług remontowych 60 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 258 520,00

Pozostała działalność 958 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup usług pozostałych 58 500,00

164 089 398,61Razem: 692 288,00 164 781 686,61

4210 434,00 1 934,00

4300 -434,00 58 066,00

900 0,00 1 258 520,00

90095 0,00 958 520,00

4170 6 000,00 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

4270 20 000,00 80 000,00

85205 12 000,00 12 000,00

4230 20 000,00 100 000,00

4260 100 000,00 818 880,69

4210 181 391,56 552 251,56

4220 100 000,00 1 000 000,00

85202 450 254,00 17 848 494,69

2830 28 862,44 1 254 678,44

4790 165 288,35 168 631,35

852 462 254,00 19 714 740,66

4260 400,00 622 714,00

4710 1 100,00 1 100,00

4120 2 460,00 30 901,00

4240 13 131,65 13 131,65

4010 5 600,00 656 170,00

4110 28 900,00 253 040,00

4850 374,00 1 192,00

80195 216 880,00 11 126 923,06

4750 1 900,00 6 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5417



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 24 150,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 24 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 470,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 250,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 403 406,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 403 406,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
186 968,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 313 851,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
119 565,00

852 Pomoc społeczna 4 317,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

8 870 660,91Razem: 18 836,00 8 889 496,91

4170 6 000,00 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

12 000,00 16 317,00

12 000,00 12 000,00

4050 -4 814,00 5 309 037,00

4060 4 814,00 124 379,00

6 836,00 7 410 242,00

3070 6 836,00 193 804,00

4210 -2 210,00 3 040,00

6 836,00 7 410 242,00

4120 -50,00 310,00

4170 1 830,00 17 900,00

0,00 24 150,00

4110 430,00 2 900,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a  DO UCHWAŁY NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2025 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 24 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5417



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 38 450,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 450,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 450,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Oświata i wychowanie 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup energii 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

38 450,00

4790 165 288,35 165 288,35

Razem: 216 880,00 255 330,00

4260 400,00 400,00

4710 1 100,00 1 100,00

4120 2 460,00 2 460,00

4240 13 131,65 13 131,65

4010 5 600,00 5 600,00

4110 28 900,00 28 900,00

801 216 880,00 216 880,00

80195 216 880,00 216 880,00

4170 0,00 34 450,00

4300 0,00 4 000,00

752 0,00 38 450,00

75224 0,00 38 450,00

WYDATKI POROZUMIENIA AR

ZAŁĄCZNIK NR 2b  DO UCHWAŁY NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5417



 

 

                                                                                                                                              Załącznik nr 3 
                                                                                                                                                                do Uchwały Nr 170/2025 
                                                                                                                                                                Zarządu Powiatu Przasnyskiego 

                                           z dnia 17 marca 2025 roku 
 

 
PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

DLA PODMIOTÓW NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 0,00 0,00 71.050,56 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – szkoła podstawowa (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

1.355.652,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
szkoła podstawowa (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

1.732.338,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Zaczarowany 
Zakątek”w Przasnyszu ) 

526.491,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – oddziały przedszkolne (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie „Po Pierwsze 
Rodzina” Warszawa) 

784.473,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
oddziały przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym „Jestem” w Przasnyszu) 

695.098,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z Oddziałami Przedszkolnymi- oddziały 
przedszkolne (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu ) 

306.019,00  0,00 0,00 

801 80115 2540 Technikum Agrobiznesu w Przasnyszu 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

230.835,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Szkoła Policealna (Organ prowadzący:  
Elżbieta Sternal) 

22.200,00 0,00 0,00 

801 80117 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

 
488.310,00 

 
0,00 

 
0,00 

801 80120 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące w 
Przasnyszu (Organ prowadzący: Elżbieta 
Sternal) 

3.447.915,00 0,00 0,00 

801 80122 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
(Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 
 

41.817,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5417



 

 

801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące adres w Zdziwóju 
Nowym Zdziwóju Starym  ( Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

2.092.017,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 
Pracy (Organ prowadzący: Stowarzyszenie 
„Zaczarowany Zakątek” w Przasnyszu ) 

418.743,00 0,00 0,00 

801 80134 2540 Specjalna Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
(Organ prowadzący: Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom  Niepełnosprawnym „JESTEM” w 
Przasnyszu) 

479.985,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Technikum – KKZ (Organ prowadzący: osoba 
fizyczna Elżbieta Sternal) 

3.940.401,00 0,00 0,00 

801 80151 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia – KKZ (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

1.229.865,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Akademickie Liceum Ogólnokształcące – 
niepełnosprawni (Organ prowadzący: 
Elżbieta Sternal) 

213.391,00 
 

0,00 0,00 

801 80152 2540 Szkoła Branżowa I Stopnia (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

208.606,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Technikum w Przasnyszu – niepełnosprawni 
– ( Organ prowadzący: Elżbieta Sternal) 

26.793,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Liceum Ogólnokształcące w Zdziwóju 
Nowym Zdziwóju Starym (Organ 
prowadzący: Elżbieta Sternal) 

363.625,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Przedszkolnymi Realizująca 
Program Rehabilitacji „Nasza Szkoła” w 
Przasnyszu – Wczesne Wspomaganie 
Rozwoju ( Organ prowadzący : 
Stowarzyszenie „ Po pierwsze Rodzina” 
Warszawa) 

257.217,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi „JESTEM” w Przasnyszu – 
Wczesne Wspomaganie Rozwoju  (Organ 
prowadzący: Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym „Jestem” w 
Przasnyszu) 

80.380,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna 
z oddziałami Przedszkolnymi – Wczesne 
Wspomaganie Rozwoju (Organ prowadzący: 
Stowarzyszenie „Zaczarowany Zakątek” w 
Przasnyszu ) 

64.304,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 Dotacja dla organizacji prowadzących 
działalności pożytku publicznego 

0,00 0,00 15.000,00 

852 85202 2830 DPS ul. Świerczewo w Przasnyszu- Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadao zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00 
1.225.816,00 

+28.862,44 
=1.254.678,44 

855 85510 2810 Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i 
Opiekuoczo – Wychowawczych  „Nasze 
dzieci” z siedzibą w Krasnem – Dotacja dla 
fundacji na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuoczo – wychowawczych 

0,00 0,00 2.098.030,80 

921 92120 2720 Dotacja na zadania z zakresu ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami  

0,00 0,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5417



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU PRZASNYSKIEGO 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2025 ROK 
 
 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

Nazwa jednostki/zadania 

Kwota dotacji / w zł / 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60002 

 
6610 
 
 

Urząd Miasta i Gminy w Serocku - 
„Budowa linii kolejowej Zegrze- 
Przasnysz, jako realizacja szlaku 
„Kolei Północnego Mazowsza”  

  50.000,00 

853 85311 2570 Warsztat Terapii Zajęciowej przy DPS 
w Przasnyszu 

78.214,00 0,00 0,00 

921 92116 2310 Urząd Miasta w Przasnyszu –Dotacja 
na prowadzenie biblioteki   

0,00 0,00 66.000,00 

   
 RAZEM 

78.214,00 0,00 116.000,00 

 

921 92195 2360 Dotacja na zadania z zakresu kultury i 
ochrony dziedzictwa narodowego 

0,00 0,00 20.000,00 

926 92695 2360 Dotacja w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 60.000,00 

   RAZEM 19.006.475,00 0,00 3.538.759,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5417


	UCHWAŁA NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku
	Zalacznik 1b Załącznik nr 1b do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku
	Zalacznik 2b Załącznik nr 2b do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 170/2025 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 17 marca 2025 roku

		2025-06-03T13:52:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




